
 

 

1 

Z Á P I S  č. 16/2022 

z jednání  rady města Libčice nad Vltavou konaného dne 20.7.2022 

Přítomni:  Ing. Pavel Bartoš, MBA, Ing. Petr Kosík, Lukáš Reichel,  

       Ing. Zuzana Bělohradská, doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D. 

 

Omluveni:  

 

Tajemník: Ing. R. Dědič 

 

Starosta zahájil jednání ve 16.30 hodin a přivítal přítomné. 

 

Schválení zápisu z rady č. 15/2022. 

 

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. 

 

Zápis z rady č. 15/2022 byl schválen.  

 

 

Program jednání: 

 

1/16)  Jednání s dětskou lékařkou 

2/16)  Termíny jednání RM 

3/16)  Příprava na vyhlášení konkurzu na ředitele ZŠ  

4/16)  Žádost MŠ o příspěvek z fondu školského rozvoje 

5/16)  Žádost R.  o majetkové vyrovnání pozemku 

6/16)  Žádost manž. S koupi pozemku 

7/16)  Žádost P o prodloužení ubytovací smlouvy 

8/16)  Žádost J o prodloužení nájemní smlouvy 

9/16) Výběr zhotovitele Stavebních úprav, budova p.č. 287 v areálu AFK 

10/16) Přidělení služebního bytu 

11/16) Žádost M prodloužení nájemní smlouvy 

12/16) Dotace na hasičskou cisternu 

 

Program byl schválen 

 

 

1/16)  Jednání s dětskou lékařkou 

 

Na radu města se dostavila MUDr. Kuglerová, nájemce nebytových prostor č.p. 744-ordinace 

dětského lékaře.  

MUDr. Kuglerová seznámila radu města s problematikou vytížení současné ordinace a 

s nutností hledat možnosti rozšíření kapacity. Diskutována byla možnost intenzivního využití 

současné ordinace, případně stavba nového objektu na sousedním pozemku. 

 

Usnesení: Rada města se seznámila s problematikou vytížení současné ordinace dětské 

lékařky a pověřuje místostarostu projednáním dalších možností navýšení kapacity 

ordinace. 

 



 

 

2 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

2/16) Termíny jednání RM 

 

Usnesení: Rada města určuje termíny jednání pro následující období: 

10. 8. 2022, 1. 9. 2022.     

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

3/16) Příprava na vyhlášení konkurzu na ředitele ZŠ  

 

Rada města projednala situaci obsazení postu ředitele základní školy, který je doposud 

pověřen řízením a má do 2 let dokončit pedagogické vzdělání. 

 

Usnesení: Rada města pověřuje místostarostu přípravou vyhlášení konkurzu na ředitele 

základní školy Karla Hašlera Libčice nad Vltavou.    

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: místostarosta, termín do 10. 8. 2022.  

 

 

4/16) Žádost MŠ o příspěvek z fondu školského rozvoje 

 

Ředitelka MŠ žádá o finanční příspěvek 20.000 Kč z fondu školského rozvoje na akci  

„Hurá na prázdniny“, kterou mateřská škola pořádá každoročně ve spolupráci se ZUŠ a jedná 

se o neformální setkání rodičů a zaměstnanců školy s bohatým programem pro děti. Částka je 

použita na podium a ozvučení a byla zařazena do plánu čerpání z fondu školského rozvoje již 

v listopadu loňského roku.  

 

Usnesení: Rada města souhlasí s poskytnutím příspěvku z fondu školského rozvoje pro 

MŠ Libčice nad Vltavou na akci „Hurá na prázdniny“ ve výši 20.000,-- Kč. 



 

 

3 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

5/16) Žádost R. D majetkové vyrovnání pozemku 

 

Ing. R, majitel pozemku parc. č. 331 v k.ú. Letky žádá o koupi pozemku parc. č. 237/3 o 

výměře 130 m2. Pozemek tvoří jednolitou parcelu s pozemkem č. 331 a to hranicí vymezenou 

historicky opěrnou zdí a zděným plotem, cílem je sjednocení administrativního stavu se 

skutečným. 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s prodejem pozemku 

parc. č. 232/3 v k.ú. Letky ostatní plocha o výměře 130 m2, odděleného od pozemku 

parc. č. 237/1 v k.ú. Letky geometrickým plánem č. 451-16/2022 Ing. R za cenu tržní 

určenou znaleckým posudkem.  

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

6/16) Žádost manž. S o koupi pozemku 

 

Manželé S žádají o odkoupení části pozemku parc.č. 608/1 v k.ú. Letky o výměře 5 000-7 000 

m2, za pozemek nabízejí cenu  50,-Kč/m2. Pozemek by upravili jako oboru pro chov koz a 

ovcí. 

 

Usnesení: Rada města konstatuje, že se jedná o historický majetek města a lesní 

pozemek, na kterém jsou navíc požadované aktivity nepřípustné. Rada města 

nedoporučuje zastupitelstvu města pozemek prodat. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

7/16) Žádost P o prodloužení ubytovací smlouvy 



 

 

4 

 

P žádá o prodloužení ubytovací smlouvy. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s prodloužením ubytovací smlouvy P do 31. 12. 2022.  

 

Hlasování: 

 

pro   5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

8/16) Žádost Jrodloužení nájemní smlouvy 

 

Ju žádá o prodloužení nájemní smlouvy. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy J do 31. 12. 2022.  

 

Hlasování: 

 

pro   5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

9/16) Výběr zhotovitele Stavebních úprav, budova p.č. 287 v areálu AFK 

 

 

Nabídku podaly následující firmy: 

 

1. MONTAKO STAVEBNÍ s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, cena         

3 447 228 Kč (4 171 146 Kč včetně DPH) 

2. PEZAV s.r.o., Krombholcova 564, Mělník, cena 3 494 747 Kč (4 228 644 Kč včetně 

DPH) 

3. ZUCAR s.r.o., Karlovarská 814, Praha 6, cena 3 662 977 Kč (4 432 203 Kč včetně 

DPH) 

 

Usnesení: Rada města na základě doporučení výběrové komise souhlasí s pořadím 

nabídek  na akci Stavební úpravy, budova p.č. 287 v areálu AFK. 

kde se na 1. místě umístila firma MONTAKO STAVEBNÍ s.r.o., Vodárenská 732, 

Kralupy nad Vltavou, s nabídkovou cenou ve výši 4 171 146,-- Kč včetně DPH. 

                 

Rada města rozhoduje o přidělení veřejné zakázky Stavební úpravy, budova p.č. 287 

v areálu AFK firmě  MONTAKO STAVEBNÍ s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad 

Vltavou, s nabídkovou cenou ve výši 4 171 146,-- Kč včetně DPH. 

                                   



 

 

5 

Hlasování: 

 

pro   5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

10/16) Přidělení služebního bytu 

 

Nový zaměstnanec města M žádá o přidělení služebního bytu. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s uzavřením ubytovací smlouvy s M na prostor č. 6,  

Kolonie 411, Libčice nad Vltavou do 31. 12. 2022. 

 

Hlasování: 

 

pro   5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

11/16) Žádost M o prodloužení nájemní smlouvy 

 

M žádá o prodloužení nájemní smlouvy.  

 

Usnesení: Rada města souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy M 31. 12. 2022. 

 

Hlasování: 

 

pro   5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

12/16) Dotace na hasičskou cisternu 

 

Rada města projednala nové podmínky dotace na pořízení velkokapacitní zásahové cisterny, 

které jsou podstatně výhodnější, nežli v minulém období a pořízení může být pro město 

reálné. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s podáním žádosti o dotaci na pořízení velkokapacitní 

zásahové cisterny pro SDH Libčice. 

 

Hlasování: 



 

 

6 

 

pro   5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: místostarosta, velitel SDH Libčice 

 

 

 

Jednání rady města ukončil starosta v 18.00 hodin. 

 

 

Zapsal: Ing. Roman Dědič                                                          

                                                   

 

 

Ověřovatelé:   Lukáš Reichel 

                       

 

 

 

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                       doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D.                        

    starosta                                                                                místostarosta 


